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Uppdatering beträffande samarbete med Södermanlands-Nerikes nation  

Under höstterminen 2024 började nationens heltidare utforska möjligheterna till ett 
klubbsamarbete med Snerikes under hösten 2025 och våren 2026. Snerikes kommer att stänga sitt 
nationshus i cirka sju månader under detta tidsspann och har uttryckt en vilja att samarbeta kring 
att driva en veckoklubb på Göteborgs Nation under den tiden. 

På Jullandskapet 2024 gav Landskapet styrelsen mandat att teckna ett samarbetsavtal med 
Snerikes. Detta avtal arbetas på just nu. I projektet ingår kuratelet på Göteborgs och Snerikes, 
men de som har huvudansvar i processen är Förste Kurator Tora Lundgren på Göteborgs och 
Andre Kurator Frans Saurell på Snerikes. Vi har även tagit hjälp av externa jurister, en gammal 
Göteborgare och en gammal Snerking, som tillsammans med styrelsen på respektive nation ger 
input. 

Parallellt med avtalsprocessen har vi även startat upp en gemensam projektgrupp, bestående av 
medlemmar från bägge nationer, som är ansvariga för att ta fram allt annat som behövs för 
klubben. Detta inkluderar bl.a. en gemensam riskanalys, grafisk profil, arbetsordningar, 
diskussioner om klubbens layout, samt ljud- och ljus. Projektgruppens arbete godkänns av 
avtalsgruppen innan det är färdigt. 

Just nu står det klart att klubbsamarbetet kommer innebära en veckoklubb på tisdagar i 
Göteborgs lokaler. Klubben kommer i stor utsträckning bedrivas i Göteborgs regi. Snerikes 
hjälper främst till med marknadsföring, lån av utrustning, hjälp med personalrekrytering, samt 
utlåning av en heltidsarvoderad mästare som arbetar på klubben under samarbetstiden. Det 
Snerikes får av Göteborgs är huvudsakligen fri entré till Klubben för sina medlemmar under 
samarbetsperioden. Det diskuteras även om Snerikes ska få vissa intäkter i form av en andel av 
dörrintäkterna. Snerikes har i så fall erbjudit att ge alla medlemmar av Göteborgs nation fri entré 
till sin tisdagsklubb terminen efter att samarbetet avslutas. Annars är planen att alla intäkter, med 
eventuellt undantag för den monetära ersättning som utgår till Snerikes, tillfaller Göteborgs. 
Följden att detta är också att samtliga kostnader kommer betalas av Göteborgs. 

Just nu arbetar avtalsgruppen för att ha ett färdigt avtal den 4 mars. Eftersom Landskapet har 
givit styrelsen mandat att teckna ett avtal kommer frågan om avtalet bör tecknas eller ej inte 
röstas om på landskapet, utan avgöras av styrelsen. Däremot kommer Landskapet ha en sista 
möjlighet att invända mot ett samarbete när budgeten för räkenskapsåret 2025/2026 ska röstas 
igenom på Vårlandskapet. Den budget som läggs fram där kommer utgå från att Göteborgs 
deltar i ett klubbsamarbete med Snerikes. Om medlemmarna inte har förtroende för att 
samarbetet kommer gå bra kan de således välja att inte godkänna budgeten. 


